
M FAK'.TA EK'H'Mlc|(Á
H*
& 

* uiJrvEnzrw
F. v PLŽtiI

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma bakalářské práce:

, r v ,

HODNOCENI BAKALARSKE PRACE
Akademický r ok 20|1 12012

Věra Gaboríková

Podniková ekonomika a management

Přínosy a náklady eura na příkladě konkrétního
podniku

llodnotitel - vedoucí práce: Ing. Vendula Mašátová' Ph.D.

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší' N.nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracování ptáce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol' podkapitol' odstavců)
E) Jazýové zpracovénipráce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracov áni práce
G) Přesnost formulací apráce s odborným jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy' citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizimjazyce
J) Celkový postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autora k řešení problematiky práce
P) Celkový dojem zpráce

Do Portálu zČu vytzadaný tento výsledek kontroly plagiátorstvíl:
Posouzen - není p|aýát
Posouzen - podezte|á shoda
Posouzen - je plagiát

Navrhuj i klasi fi kovat b akalařskou práci klasifi kačním stupněm : 2

1234N
TNX!N
trXN!Ttrxntn
XNNNT
XNT!tr
NXtrtrT
Xtrtr!Nxnnn!
TtrTDX
XTtr!tr
XT!Ttr
trXtrTtr
XT!Ttr
trTXNN
XN!Ttr
TX!N!

Xn
D

velmi dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupně:'

V teretické části jsou citovrány poměrně dlouhé pasáže. Práce je z více než z |0oÁ shodná s jinou
bakalrářskou prací, což je dáno právě délkou citaci ze stejného zdroje. Praktická část poskýuje výborný
obréueko tom' jaké náklady přináší neělenství ČR v euro"óně konkrétnímu podniku. Autorka pracuje
s malým počtem zdrojů.



B.

E . FÁxULTn Ers*ou|€[Á
l I ř Hmogctsxt
E - ut{tvERarY
v y FlÍff|

FAKULTA EKoNoMICKÁ
KPM

otánky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajoběa:

1 Ušetřilo by přijetí eura V Čn vami zvolenému podniku i mzdové náklady?.

V Plzni. dne 18. 5.20t2 Podpis hodnotitele

Metodické poznárnky:
, Označte ýsledek kontroly plagiátorství, který jste zada|/a do Portílu zČv a odůvodněte ntže přiodůvodnění
^ klasifikačního stupně'
. Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.. stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.o otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až Ťi ,Íá,].y.
Posudek na DP odevzdejte nejpozději do 11.5. 20t2 ana BP do 18.s.2012 spolu s pracinaselcetaÍiát KPM.
Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznántoriginálu).


